

Opdrachtgever Benning Bouw
 Zegeringen 8
 7932 PL Echten

Calculatie 23/0309

Sporthal Valkenlaan FASE 2

* Reg el Nr	Omschrijving	Artikel code	Totaal aantal	Een heid	Manuur Norm	Uren	Totaal loon	Netto prijs incl. ptc	Totaal Materiaal	Eenh prijs ond	Onder aannemers	Stel posten	Totaal
	en -berekenignen en detaillering etc.	VRVO											
	NOTE:												
	Materiaal prijzen hierna genoemd in deze calculatie zijn	VRVO											
	op dit moment DAGPRIJZEN. Dit is ontstaan door												
	toegenomen vraag, minder aanbod en instabiele												
	grondstoffen markt, stagenerende leveringen door												
	wereldwijde coronapandemie. Prijsverhogingen kunnen												
	en zullen (indien nodig) worden doorberekend !												
	DATUM INDEX ingevulde DAGPRIJZEN is:	VRVO											
	prijsvast 1 maand na offerte / calculatie datum	VRVO											

01 TOTAAL VOOR HET WERK GELDENDE VOORWAARDEN

60,00 2.820,00 750,00 2.700,00 6.270,00

05 BOUWPLAATSVORZIENINGEN

000	Bouwwater aansluiting , tijdelijk		1,000	st	2,000	2,00	94,00	100,00	100,00				194,00
000	Verbruik bouwwater	VRVO											
000	Bouwstroom aansluiting , verdeelkast		1,000	st	2,000	2,00	94,00	150,00	150,00				244,00
000	Verbruik bouwstroom	VRVO											
001	Schaftkeet plaatsen		1,000	post	4,000	4,00	188,00	50,00	50,00				238,00
001	Materiaal container plaatsen / verwijderen		1,000	post	2,000	2,00	94,00	95,00	95,00				189,00
001	Materiaal keten huur		15,000	week				15,00	225,00				225,00

Opdrachtgever Benning Bouw
Zegeringen 8
7932 PL Echten

Calculatie 23/0309

Sporthal Valkenlaan FASE 2

* Reg el Nr	Omschrijving	Artikel code	Totaal aantal	Een heid	Manuur Norm	Uren	Totaal loon	Netto prijs incl. ptc	Totaal Materiaal	Eenh prijs ond	Onder aannemers	Stel posten	Totaal
001	Tr.port kosten materiaal	10302	1,000	post	24,000	24,00	1.128,00	500,00	500,00				1.628,00
002	Toilet plaatsen		15,000	week						30,00	450,00		450,00
002	Hekwerk plaatsen	10950	40,000	m1	0,200	8,00	376,00	2,50	100,00				476,00
002	Puinbaan aanleggen / meng granulaat inrit / rijplaten tijdelijk		1,000	post						500,00	500,00		500,00
002	Huur divers steiger materiaal / materieel		15,000	week				50,00	750,00				750,00
002-03	Bouw- en sloop afval container 10 m3 , alg. in bouwfase		2,000	st	2,000	4,00	188,00			750,00	1.500,00		1.688,00

05 TOTAAL BOUWPLAATSVORZIENINGEN

46,00 2.162,00 1.970,00 2.450,00 6.582,00

105 SLOOPWERK (algemeen)

000	Metselwerk slopen	NVT		m2	1,300			1,00					
000	Dakopstand slopen hoge dak		129,000	m1	0,300	38,70	1.818,90	1,00	129,00				1.947,90
000	Daktrim slopen hoge dak		138,000	m1	0,150	20,70	972,90	1,00	138,00				1.110,90
000	Daktrim slopen lage dak		86,000	m1	0,150	12,90	606,30	1,00	86,00				692,30
002	Bouw- en sloop afval container 10 m3		2,000	st	2,000	4,00	188,00			750,00	1.500,00		1.688,00
100	Hulp kraan / hoogwerker / veilig werken op hoogte		16,000	uur	1,000	16,00	752,00	12,50	200,00	125,00	2.000,00		2.952,00

105 TOTAAL SLOOPWERK (algemeen)

92,30 4.338,10 553,00 3.500,00 8.391,10

11 PEILEN EN UITZETTEN

000	Diversen maatvoering	11000	1,000	post	8,000	8,00	376,00	100,00	100,00				476,00
-----	----------------------	-------	-------	------	-------	------	--------	--------	--------	--	--	--	--------

11 TOTAAL PEILEN EN UITZETTEN

8,00 376,00 100,00 476,00

Opdrachtgever Benning Bouw
 Zegeringen 8
 7932 PL Echten

Calculatie 23/0309

Sporthal Valkenlaan FASE 2

* Reg el Nr	Omschrijving	Artikel code	Totaal aantal	Een heid	Manuur Norm	Uren	Totaal loon	Netto prijs incl. ptc	Totaal Materiaal	Eenh prijs ond	Onder aannemers	Stel posten	Totaal
338 DAKBEDEKKING (gebitumeerd)													
	Platdak , hoge gedeelte hal												
100	140 mm PIR isolatie R=6,0		1.233,000	m2	0,025	30,83	1.448,78	1,00	1.233,00	85,00	104.805,00		107.486,78
101	Toeslag afschot isolatie	NVT		m2						15,00			
102	Afwerking met alu daktrim 60/45		138,000	m1						15,00	2.070,00		2.070,00
103	Randwerk dak	NVT		m1						7,50			
	Platdak , Driehoeken hoge gedeelte hal												
200	140 mm PIR isolatie R=6,0		236,000	m2	0,025	5,90	277,30	1,00	236,00	85,00	20.060,00		20.573,30
201	Toeslag afschot isolatie	NVT		m2						15,00			
202	Afwerking met alu daktrim 60/45	NVT		m1						15,00			
203	Randwerk dak	NVT		m1						7,50			
	Platdak , lage gedeelte hal												
300	140 mm PIR isolatie R=6,0		830,000	m2	0,025	20,75	975,25	1,00	830,00	85,00	70.550,00		72.355,25
301	Toeslag afschot isolatie	NVT		m2						15,00			
302	Afwerking met alu daktrim 60/45		86,000	m1						15,00	1.290,00		1.290,00
303	Randwerk dak		60,000	m1						7,50	450,00		450,00
338 TOTAAL DAKBEDEKKING (gebitumeerd)						57,48	2.701,33		2.299,00		199.225,00		204.225,33
377 DIVERSE ISOLATIES													
000	DIVERSEN ISOLATIE		1,000	post	24,000	24,00	1.128,00	1.000,00	1.000,00				2.128,00
377 TOTAAL DIVERSE ISOLATIES						24,00	1.128,00		1.000,00				2.128,00

Opdrachtgever Benning Bouw
Zegeringen 8
7932 PL Echten

Calculatie 23/0309 Sporthal Valkenlaan FASE 2

* Reg el Nr	Omschrijving	Artikel code	Totaal aantal	Een heid	Manuur Norm	Uren	Totaal loon	Netto prijs incl. ptc	Totaal Materiaal	Eenh prijs ond	Onder aannemers	Stel posten	Totaal
456 DIVERSE BETIMMERINGEN													
020	Diversen betimmeren / onvoorzien		1,000	post	24,000	24,00	1.128,00	1.000,00	1.000,00				2.128,00
456 TOTAAL DIVERSE BETIMMERINGEN						24,00	1.128,00		1.000,00				2.128,00
46 BEGLAZING EN SCHILDERWERK													
000	Buiten schilderwerk :	VRVO											
100	Binnen schilderwerk :	VRVO											
46 TOTAAL BEGLAZING EN SCHILDERWERK													
70 TECHNISCHE INSTALLTIES COMPLEET													
000	Complete technische installatie, NIET gerekend	NVT											
	Aanpassingen aan afvoeren / hwa etc.		1,000	post	32,000	32,00	1.504,00	1.000,00	1.000,00				2.504,00
70 TOTAAL TECHNISCHE INSTALLTIES COMPLEET						32,00	1.504,00		1.000,00				2.504,00
85 OPLEVERINGEN													
000	Onvoorzien / verletten (2%)		1,000	post	16,000	16,00	752,00	1.000,00	1.000,00			10.000,00	11.752,00
85 TOTAAL OPLEVERINGEN						16,00	752,00		1.000,00			10.000,00	11.752,00
100 TOTAAL Uitbreiding / Renovatie SPORTHAL VALKENLAAN te Hoogeveen , FASE 2						815,80	38.342,37		30.788,00		357.995,00	10.000,00	437.125,37
Totaal exclusief						815,80	38.342,37		30.788,00		357.995,00	10.000,00	437.125,37

Opdrachtgever Benning Bouw
 Zegeringen 8
 7932 PL Echten

Calculatie 23/0309

Sporthal Valkenlaan FASE 2

LONEN				38.342,37
	Algemene kosten	5,00 % over	38.342,37	1.917,12
	Rente verlies	% over	40.259,49	
	Risico	4,50 % over	40.259,49	1.811,68
	Winst	7,00 % over	40.259,49	2.818,16
	Totaal			44.889,33
MATERIAAL				30.788,00
	Algemene kosten	3,00 % over	30.788,00	923,64
	Rente verlies	% over	31.711,64	
	Risico	2,00 % over	31.711,64	634,23
	Winst	10,00 % over	31.711,64	3.171,16
	Totaal			35.517,03
ONDERAANNEMERS				357.995,00
	Algemene kosten	3,00 % over	357.995,00	10.739,85
	Rente verlies	% over	368.734,85	
	Risico	2,00 % over	368.734,85	7.374,70
	Winst	10,00 % over	368.734,85	36.873,49
	Totaal			412.983,04
STELPOST				10.000,00
	Algemene kosten	% over	10.000,00	
	Rente verlies	% over	10.000,00	
	Risico	% over	10.000,00	
	Winst	% over	10.000,00	
	Totaal			10.000,00
	Begrotingstotaal exclusief btw			503.389,40
	btw (BTW Verkoop hoog)	21,00 % over	503.389,40	105.711,77
	Begrotingstotaal inclusief btw			609.101,17